

Materiale - reparatii statii de autobuz comuna Voinesti

I.D.: 66378870

Data publicarii	15.02.22	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.413,66 RON - 2.413,66 RON

Descriere: MULTIBAT - 3 BUC x 20.1681 LEI = 60.5043 LEI CABLU ELECTRIC 3*2.5 - 10 M x 5.4622 LEI = 54.6218 LEI SET TRAFALLET- 2 BUC x 10.0840 LEI = 20.168 LEI REZERVA TRAFALLET - 4 BUC x 1.6807 LEI = 6.7228 LEI TIJA FI 8 - 2 BUC x 5.0420 LEI = 10.0840 LEI SAIBA PLATA FI 8 - 10 BUC x 0.2521 LEI = 2.521 LEI PIULITA FI 8 - 5 BUC x 0.1681 LEI = 0.8405 LEI TORBANT 6x80 - 15 BUC x 0.4202 LEI = 6.303 LEI SAIBA FI 6 - 15 BUC x 0.1261 LEI = 1.8915 LEI PIULITA FI 6 - 15 BUC x 0.0840 LEI = 1.2605 LEI CARAMIDA - 20 BUC x 2.3529 LEI = 47.058 LEI SATIN 0.6L - 1 BUC x 11.7647 LEI = 11.7647 LEI PENSULA 70 - 1 BUC x 5.8824 LEI = 5.8824 LEI CIMENT TENC SI ZIDARIE - 20 BUC x 21.0084 LEI = 420.168 LEI NEGRESE LEMN (5.5)- 50 BUC x 0.0840 LEI = 4.2017 LEI NEGRESE LEMN (7) - 50 BUC x 0.1681 LEI = 8.4034 LEI MATURA CU COADA - 2 BUC x 21.0084 LEI = 42.0168 LEI DIBLU FIXARI GRELE 8x80 - 10 BUC x 0.6723 LEI = 6.7227 LEI PENSULA 50 - 2 BUC x 4.2017 LEI = 8.4034 LEI DILUANT 0.9 L- 1 BUC x 7.5630 LEI = 7.5630 LEI CREION TAMPLAR - 1 BUC x 0.8403 LEI = 0.8403 LEI DISC FLEX FI 125 - 1 BUC x 4.2017 LEI = 4.2017 LEI LACAT 63 - 1 BUC x 13.4454 LEI = 13.4454 LEI PVC 110-4 M - 1 BUC x 33.6134 LEI = 33.6134 LEI SIFON FLEXIBIL- 4 BUC x 7.5630 LEI = 30.2521 LEI BUTUC USA 90 MM - 2 BUC x 22.6891 LEI = 45.3782 LEI DISC FLEX FI 230 - 3 BUC x 9.2437 LEI = 27.7311 LEI COLIER PLASTIC 1 - 1 BUC x 10.0840 LEI = 10.0840 LEI POLISTIREN EPS 80 - 10 BUC x 67.2269 LEI = 672.269 LEI VATA URSA PLUS GEMINI 16.8 MP - 10 BUC x 65.5462 LEI = 655.462
